

AKTUALNE ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MASY UPADŁOŚCI

					271 650,88 zł	
LP	symbol - KOD produktu	Nazwa produktu	kategoria	cena zakupu netto	ilosc szt. / m	wartość magazynowa
15	4037	KABEL GETFORT PREMIUM vat.5E U/UTP PVC SKRĘTKA	elektryczne	1,54 zł	40	61,60 zł
17	TRIIPUR50054	CONEL PUR OTULINA 50/ 54MM	izolacja	25,30 zł	11	278,30 zł
18	TRIIPUR40044	CONEL PUR OTULINA 40/ 44MM (11/4")	izolacja	18,54 zł	27	500,58 zł
19	OTULINA STEINONORM 33	OTULINA STEINONORM 310 PVC 90/40 /7/	izolacja	26,33 zł	4	105,32 zł
20		Rollup reklamowy - kaseta	inne	100,00 zł	13	1 300,00 zł
21	7739799	VISSMANN - Belka rozdzielaczowa dla 2 grup pompow.	CO - hydraulika	711,66 zł	4	2 846,64 zł
22	TRIIPUK50054	CONEL PUR KOLANO 50/ 54MM	izolacja	41,09 zł	12	493,08 zł
23	7739800	Belka rozdzielaczowa dla 3 grup pompow.	CO - hydraulika	801,04 zł	1	801,04 zł
24	7664859	BELKA ROZDZIELCZA Verteiler inkl. Weiche GMA 2H eizkreise	CO - hydraulika	1 231,48 zł	1	1 231,48 zł
27	7998571	Modul Vitovolt 300 M400 WE chamfer	Fotowoltaika	465,00 zł	3	1 395,00 zł
28	WP-410/G8-108H	Moduł pv WattPower, mono-Si, ogniwa połówkowe Percium 182mm, 2x54psc, długie kable przyłączeniowe (ok. 110cm), moc STC 410 Wp, wym.:1724 x 1134 x 35, k.p.:złącze EVO2 lub kompatybilne, sprawność 21%, multi-BB, waga 21kg, rama czarna,	Fotowoltaika	585,60 zł	6	3 513,60 zł
30	WYRZUTNIA WPD-C	WYRZUTNIA WPD-C	wentylacja - osprzęt	176,88 zł	1	176,88 zł
31	7663729	Czerpnia/Wyrzutnia ścienna z rurą mont	wentylacja - osprzęt	156,80 zł	2	313,60 zł
32	WYSOKI MOSTEK TRAPEZOWY	WYSOKI Mostek trapezowy 385cm z uszczelką	fotowoltaika system	15,40 zł	50	770,00 zł
35	8592475112330	Biopel Premium 15kW (8592475112330)	CO - urządzenie	8 704,04 zł	1	8 704,04 zł
38	F119 1500W WALL	F-119 1500W Wall konwektor elektryczny (model naścienny)	CO - urządzenie	222,60 zł	3	667,80 zł
39	CFH995	F-119 WALL/2000W GRZEJNIK KONW.NA ŚCIANĘ	CO - urządzenie	262,96 zł	3	788,88 zł
40	F119 1000W WALL	F-119 1000W Wall konwektor elektryczny	CO - urządzenie	204,00 zł	1	204,00 zł
44	ZB-11-1050	Zbiornik buforowy OEM BLACK MINI V2 50 - bez węzownicy wiszący 2 nowe	CO - urządzenie	3 027,20 zł	2	6 054,40 zł
48	3-VLA200	Czerpnia ścienna nierdz. z daszkiem VLA 200	wentylacja - osprzęt	107,44 zł	11	1 181,84 zł
49	GWH18QD	K6DNB2C/I LOMO LUXURY FREE MATCH	klimatyzacja - urządzenie	606,59 zł	1	606,59 zł
50	ZB-11-1050	Zbiornik buforowy OEM BLACK MINI V2 50 - bez węzownicy z demontażu sprawne	CO - urządzenie	3 027,20 zł	1	3 027,20 zł
51	ZB-11-1050	Zbiornik buforowy OEM BLACK MINI V2 50 - bez węzownicy z demontażu sprawne	CO - urządzenie	3 027,20 zł	1	3 027,20 zł
53	TRGOPRMK205	ROZDZIELACZ TRINNITY PROFF K2-5 MOSIĘŻNY Z NYPLAMI DO C.O.	CO - hydraulika	172,33 zł	1	172,33 zł
54	RURMAWCM116AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 5/8" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 15.87x1.0 BL-S1 D0	CO - hydraulika	48,84 zł	4	195,36 zł
55	RURAWCM110AB	Rura miedziana miękka chłodnicza 3/8" ZW 25 m izol tubolit split 9.52x0.8 BL-S1D0	CO - hydraulika	15,41 zł	13	200,33 zł
56	RURMAWCM116AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 5/8" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 15.87x1.0 BL-S1 D0	CO - hydraulika	48,84 zł	3	146,52 zł
57	RURMAWCM116AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 5/8" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 15.87x1.0 BL-S1 D0	CO - hydraulika	48,84 zł	6	293,04 zł
58	RURAWCM110AB	Rura miedziana miękka chłodnicza 3/8" ZW 25 m izol tubolit split 9.52x0.8 BL-S1D0	CO - hydraulika	15,41 zł	14	215,74 zł
60	RURMAWCM116AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 5/8" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 15.87x1.0 BL-S1 D0	CO - hydraulika	48,84 zł	11	537,24 zł
61	RURAWCM110AB	Rura miedziana miękka chłodnicza 3/8" ZW 25 m izol tubolit split 9.52x0.8 BL-S1D0	CO - hydraulika	15,41 zł	21	323,61 zł
63	RURAWCM110AB	Rura miedziana miękka chłodnicza 3/8" ZW 25 m izol tubolit split 9.52x0.8 BL-S1D0	CO - hydraulika	15,41 zł	6	92,46 zł
64	RURAWCM110AB	Rura miedziana miękka chłodnicza 3/8" ZW 25 m izol tubolit split 9.52x0.8 BL-S1D0	CO - hydraulika	15,41 zł	14	215,74 zł
65	RURAWCM110AB	Rura miedziana miękka chłodnicza 3/8" ZW 25 m izol tubolit split 9.52x0.8 BL-S1D0	CO - hydraulika	15,41 zł	7	107,87 zł
66	RURMAWCM108AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 1/4" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 6.35x0.8 BL-S1	CO - hydraulika	11,91 zł	18	214,38 zł
67	RURMAWCM115AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 1/2" ZW RURMAWCM115AB 25M IZO TUBOLIT SPLIT 12.7x0.8 BL-S1	CO - hydraulika	21,63 zł	2	43,26 zł
69	RURMAWCM108AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 1/4" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 6.35x0.8 BL-S1	CO - hydraulika	11,91 zł	8	95,28 zł
70	RURMAWCM116AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 5/8" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 15.87x1.0 BL-S1 D0	CO - hydraulika	48,84 zł	16	781,44 zł
71	RURMAWCM108AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 1/4" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 6.35x0.8 BL-S1	CO - hydraulika	11,91 zł	13	154,83 zł
73	RURAWCM110AB	Rura miedziana miękka chłodnicza 3/8" ZW 25 m izol tubolit split 9.52x0.8 BL-S1D0	CO - hydraulika	15,41 zł	4	61,64 zł
74	RURMAWCM116AB	RURA MIEDZIANA MIĘKKA CHŁODNICZA 5/8" ZW 25M IZO TUBOLIT SPLIT 15.87x1.0 BL-S1 D0	CO - hydraulika	48,84 zł	10	488,40 zł
75	RURAWCM110AB	Rura miedziana miękka chłodnicza 3/8" ZW 25 m izol tubolit split 9.52x0.8 BL-S1D0	CO - hydraulika	15,41 zł	7	107,87 zł
76	KAN-0.9620.	Rura wielowarstwowa PE-RT/AL/PE-RT 20x2	CO - hydraulika	5,44 zł	51	277,44 zł
79	KAN-0.9640	Rura wielowarstwowa PE-RT/AL/PE-RT 40x3,5	CO - hydraulika	38,86 zł	10	388,60 zł
80	HR2R26	RURA HERZ HT/PERT 26x3.0/0.50 50M	CO - hydraulika	10,32 zł	9	92,88 zł
81	138517	szafka podtynkowa resline 565-575-665x110-170	CO - hydraulika	81,12 zł	1	81,12 zł
82	RRFT25PERT	RURA PERT/AL/PERT 25X2.5 100M WIELOW. TWEETOP	CO - hydraulika	9,14 zł	4	36,56 zł
83	KAN-0.9616 PODŁ1	RURA WIELOWARSTWOWA PE-RT/A M L/PE-RT 16X2 (200/3000) (09616)	CO - hydraulika	2,28 zł	33	75,24 zł
85	RS21VU6007	RS21VU6007 GRZEJNIK INTEGRA 21 600x 720 (977W) RADSON PŁYTOWY UNI	CO - grzejniki	358,26 zł	1	358,26 zł
102	WSPSB803N	WSPORNIK POD SKRAPLACZ SBB03N 560 800/-400/- 560 OBC. 140 KG pompa ciepła	CO - hydraulika	84,26 zł	1	84,26 zł
106	EWECOR3060	RURA 1000MM EW-ECO 60 Z USZCZELKĄ SPALINOWA JEREMIAS / EW-ECO ALBI	CO - kominy	44,03 zł	33	1 452,99 zł
110	IER100FU40	OBEJMA MONTAŻOWA EW-FU 100 EW-ALBI/EW 0.8MM/EW-ECO/EW-ECO ALBI	CO - kominy	28,53 zł	13	370,89 zł
111	ZB-99-0162H	Grzałka 3x 3000W 400V z termostatem U6/4 HT	CO - urządzenie	622,60 zł	2	1 245,20 zł
112	TN0602060	RURA 1000MM EW-ECO 60 Z USZCZELKĄ SPALINOWA JEREMIAS / EW-ECO ALBI	CO - kominy	32,80 zł	3	98,40 zł
114	HCP591	Tacosetter inline 100 DN20 10-40 L/min zawór wównowążąco pomiarowy	CO - hydraulika	173,34 zł	6	1 040,04 zł
116	KAD08OCB3	Obejma centrująca 80 B3	CO - kominy	12,63 zł	121	1 528,23 zł
117	TWIN19080125	KOLANO SZTYWNE 45° TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	65,87 zł	3	197,61 zł
118	HFW032	DVA 1-30-30-M8-20-40 WIBROIZOLATOR mały	CO - hydraulika	6,08 zł	21	127,68 zł
119	3711	Wkładki do SBP	CO - hydraulika	142,50 zł	1	142,50 zł
120	DAH100	A Stabilizator AH 100	CO - hydraulika	10,91 zł	90	981,90 zł
121	360-TWIN22060/100	Kolano sztywne 60/100 90 st. z uszczelką - płaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	59,88 zł	1	59,88 zł
123	JERE-688247	WKŁAD KOM-PŁYTA DACH.80 TN0625080	CO - kominy	44,94 zł	2	89,88 zł
124	HCE503	WYRZUTNIA-CZERPNIA METALOWA NIERDZ.F1160 HCE503 WMN160	wentylacja - osprzęt	91,31 zł	5	456,55 zł
125	JER080TW31	KOLNIERZ TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	32,00 zł	1	32,00 zł
126	TWIN3106010	KOLNIERZ TWIN 60/100 JEREMIAS	CO - kominy	20,74 zł	1	20,74 zł

AKTUALNE ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MASY UPADŁOŚCI

128	360-TWIN57E080/125	Kolano 87 z podporą ekonomiczną z uszczelką	CO - kominy	66,00 zł	1	66,00 zł
129	TWIN220601000	KOLANO SZTYWNE 87 TWIN 60/100 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	87,20 zł	1	87,20 zł
130	TWIN22080125	KOLANO SZTYWNE 87* TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	147,60 zł	1	147,60 zł
131	TWIN63080125	PRZYKRYCIE WYLOTU KOMINA Z KOŁNIERZEM TWIN 80/125 JEREMIAS JERE-651087	CO - kominy	54,39 zł	1	54,39 zł
132	360-TWIN04060/100	Rura 60/100 L=250 z uszczelką - płaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	36,00 zł	1	36,00 zł
133	JERE-692696	WKŁAD KOM-ZŁĄCZKA 60/100X60/10	CO - kominy	51,92 zł	1	51,92 zł
134	HCF549	Stelaż do montażu jednostki zewnętrznej AMS na gruncie NIBE GSU 20 067651	CO - hydraulika	679,00 zł	1	679,00 zł
135	BERTRAMS SZYBER L-250	BERTRAMS SZYBER L-250 MM KRÓTKA SZTANGA FI130	CO - kominy	38,69 zł	2	77,38 zł
136	TWIN1821101060100	Złączka NR 27 kotła Viessmann 60/100x60/100	CO - kominy	30,80 zł	1	30,80 zł
137	VAIKRPRK060	RURA KONCENTRYCZNA 60/100MM 0.5M PP	CO - kominy	116,05 zł	1	116,05 zł
139	FERRO01464150	Rura dŁ. 300 mm z rewizją i kłapa spalinowa	CO - kominy	52,20 zł	1	52,20 zł
141	UN-1791 #BWO	CHLOR-STAB/PODCHŁ.-ORYN SODU STABILIZOWANY UN-1791 OP.25KG BEZZWROTNE	CO - hydraulika	89,26 zł	2	178,52 zł
142	BIO-PLYN-P25	PLYN TERMALNY INNOVA-THERM P-25 różowy	CO - hydraulika	132,80 zł	1	132,80 zł
143	BIO-PLYN-N25	PLYN TERMALNY INNOVA-THERM N-25	CO - hydraulika	107,20 zł	1	107,20 zł
144	JERE-688247/1	WKŁAD KOM-PLYTA DACH.60 TN0625060 Króciec z kołnierzem	CO - kominy	44,94 zł	12	539,28 zł
145	JER100FU40	OBEJMA MONTAŻOWA EW-FU 100 EW-ALB/EW 0.8MM/EW-ECO/EW-ECO ALBI	CO - kominy	28,53 zł	6	171,18 zł
146	CRNI KOLANO 60/100 90	Kolano fi 60/100 mm kąt 90 stal CrNi	CO - kominy	115,50 zł	1	115,50 zł
147	JERE-692696	WKŁAD KOM-ZŁĄCZKA 60/100X60/10	CO - kominy	51,92 zł	1	51,92 zł
148	TWIN04060/100SON	Rura z dwiema mufami 60/100 L=250mm	CO - kominy	52,80 zł	1	52,80 zł
149	JERFU422B JERE-183872	WSPORNIK KOLANA Z PODPORĄ DO MONTAŻU W KANALE KOMINOWYM 60/100 80/125	CO - kominy	17,40 zł	1	17,40 zł
150	JERE-082888 / TWIN60/1	ELEMENT ROZSZERZAJĄCY TWIN 60/100-80/125	CO - kominy	64,78 zł	1	64,78 zł
151	ALBITN060800	KOLANO Z PODPORĄ 87* EW-ECO 80 SPALINOWE JEREMIAS EW-ECO ALBI USZCZELKA	CO - kominy	40,40 zł	1	40,40 zł
152	JERFU422B JERE-183872	WSPORNIK KOLANA Z PODPORĄ DO MONTAŻU W KANALE KOMINOWYM 60/100 80/125	CO - kominy	17,40 zł	1	17,40 zł
153	JER080TW22	KOLANO SZTYWNE 87* TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	130,80 zł	1	130,80 zł
154	HBN286	Kolano 90ST 80/125 Białe Kondens/Turbo	CO - kominy	96,24 zł	1	96,24 zł
155	TWIN358080125	ZAKOŃCZENIE PIONOWE SYSTEMU TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	73,50 zł	1	73,50 zł
156	360TWIN22	Kolano sztywne 87* płaszczzew. zewnętrzny wysoki polysk z uszczelką 60/100	CO - kominy	86,40 zł	2	172,80 zł
157	360-TWIN358080/125	Zakończenie pionowe systemu TWIN długość 250mm 80/125mm płaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	55,74 zł	1	55,74 zł
158	3-VLA200	Czerpnia ścienna nierz. z daszkiem VLA 200	wentylacja - osprzęt	107,44 zł	1	107,44 zł
159	360TWIN6380125	Przykrycie wylotu komina twin 80/125 stal nierdzewna	CO - kominy	50,31 zł	1	50,31 zł
160	TWIN63060100	PRZYKRYCIE WYLOTU KOMINA Z KOŁNIERZEM TWIN 60/100 JEREMIAS	CO - kominy	47,20 zł	1	47,20 zł
161	TWIN63080125	PRZYKRYCIE WYLOTU KOMINA Z KOŁNIERZEM TWIN 80/125 JEREMIAS JERE-651087	CO - kominy	54,39 zł	1	54,39 zł
162	HAL437	RURA 18X1.2 STA.OCYNK.STEEL PRESS	CO - hydraulika	6,04 zł	24,8	149,79 zł
163	RURA 33.7X2.6 OCYNK	RURA 33.7X2.6 OCYNK	CO - hydraulika	21,98 zł	4,1	90,12 zł
164	TN0603060	RURA 500MM EW-ECO 60 Z USZCZELKĄ SPALINOWĄ JEREMIAS / EW-ECP ALBI	CO - kominy	18,00 zł	1	18,00 zł
165	HBT254	Uchwyt ścienne PCO-1 Pompy ciepła	CO - hydraulika	132,01 zł	8	1 056,08 zł
166	7248406(111W-222W)	zestaw montażowy skracany	CO - hydraulika	520,81 zł	1	520,81 zł
167	TN0602080	RURA 1000MM EW-ECO 80 Z USZCZELKĄ SPALINOWĄ JEREMIAS / EW-ECO ALBI	CO - kominy	38,40 zł	8	307,20 zł
169	7739799	Belka rozdzielacza dla 2 grup pompow.	CO - hydraulika	711,66 zł	1	711,66 zł
170	JER160FR1401	RURA PRZEDŁUŻAJĄCA 1000MM FERRO LUX 160 JEREMIAS SPALINOWA	CO - kominy	84,00 zł	3	252,00 zł
171	JER160FR1401	RURA PRZEDŁUŻAJĄCA 1000MM FERRO LUX 160 JEREMIAS SPALINOWA	CO - kominy	84,00 zł	3	252,00 zł
172	JER130EW08787	Trójnik 87* EW0.8mm 130 Jeremias spalinowy	CO - kominy	88,55 zł	1	88,55 zł
173	CRNI RURA 130/190 1000	Rura izolowana FI 130 STAL CRni 1,4301 cmi (d-1)	CO - kominy	210,80 zł	2	421,60 zł
174	WADGRU050180	RURA SPALINOWA WK 160 L= 500	CO - kominy	43,23 zł	1	43,23 zł
175	MK MKD STANDARD RURA	MK MKD STANDARD RURA RT FI160 100CM GR.0,5MM	CO - kominy	229,80 zł	1	229,80 zł
176	KMS RURA FI130 100CM	KMS KO RURA FI130 100CM D4 GR 0.8MM	CO - kominy	93,66 zł	4	374,64 zł
177	KMS RURA FI130 50CM	KMS KZS RURA FI130 50CM D4 GR 0.8MM	CO - kominy	48,73 zł	1	48,73 zł
178	TWIN03100/150	Rura 500mm twin 100/150 Jeremias spal-pow z uszczelką	CO - kominy	72,80 zł	3	218,40 zł
179	KSD12R10B2	rura kominowa biała ks 120/1m b2	CO - kominy	40,18 zł	1	40,18 zł
180	RURA IZ. 500MM	Rura izolowana fi 80/125 L-500 mm stal CrNi (d-1)	CO - kominy	129,00 zł	1	129,00 zł
181	TN0602060	RURA 1000MM EW-ECO 60 Z USZCZELKĄ SPALINOWĄ JEREMIAS / EW-ECO ALBI	CO - kominy	32,80 zł	15	492,00 zł
182	VAIKRPRK061	RURA KONCENTRYCZNA 60/100MM 1.0M PP	CO - kominy	140,80 zł	1	140,80 zł
183	360-TWIN02060/100	Rura 60/100 L=1000 z uszczelką - płaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	60,00 zł	6	360,00 zł
184	BERTRAMS RURA FI130 50CM	BERTRAMS RURA FI130 50CM	CO - kominy	30,16 zł	1	30,16 zł
185	BERTRAMS SZYBER L-250	BERTRAMS SZYBER L-250 MM KRÓTKA SZTANGA FI130	CO - kominy	38,69 zł	1	38,69 zł
186	FERR-R1180160	Redukcja czarna spalinowa 180/160	CO - kominy	61,38 zł	13	797,94 zł
187	FERRO01464150	Rura dŁ. 300 mm z rewizją i kłapa spalinowa	CO - kominy	52,20 zł	1	52,20 zł
190	660032020	Zawór antyskażeniowy 6600 BA 11/4" Z Zaworami odcinającymi syr	CO - hydraulika	2 046,28 zł	1	2 046,28 zł
192	360-TWIN02060/100	Rura 60/100 L=1000 z uszczelką - płaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	60,00 zł	13	780,00 zł
193	KMS RURA 120X195	KMS KO RURA 120X195 100CM D4 GR 0.8 MM	CO - kominy	148,71 zł	6	892,26 zł
198	ZB-15-0202	Podgrzewacz dwuwężownicowy OEM CERAMIC 202 G	CO - urządzenie	1 575,20 zł	1	1 575,20 zł
203	SKR_P060LAM_ZÓŁTA_	Skrzynka gazowa 60x60x25 G63 ZÓŁTA	CO - hydraulika	178,20 zł	1	178,20 zł
204	JERE-291555	KOMIN-ZAKOŃCZENIE WYLOTU TS DO 205-DWETN-AL32080	CO - kominy	64,50 zł	1	64,50 zł
205		Płyta dachowa kominowa izolowana	CO - kominy	150,00 zł	1	150,00 zł
206	FLASHER.O.7	Elastyczne przejście PAROTEC okrągłe nr 7 (150-280 mm)	CO - kominy	132,11 zł	1	132,11 zł
207	REDUKCJA FI150/200	BERTRAMS redukcja zwiększająca FI150/200 MK	CO - kominy	41,30 zł	1	41,30 zł
208	KAD21OM	Obejma mocująca KA 210	CO - kominy	55,00 zł	1	55,00 zł
209	114084	Soudal uszczelniając dekarski 280 ml b/barwny (12)	inne	27,63 zł	1	27,63 zł
210	ANEMOSTAT FI 150 BIAŁY	Anemostat fi 150 Biały	wentylacja - osprzęt	21,35 zł	1	21,35 zł
220	POMPAKROMMLER200	POMPA CIEPŁA KROMMLER SPLIT 6,8KW Z ZASOBNIKIEM 200L	CO - urządzenie	4 965,00 zł	1	4 965,00 zł
223	7546070	Kanał izolowany 200/174	CO - kominy	246,40 zł	6	1 478,40 zł

AKTUALNE ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MASY UPADŁOŚCI

224	360-TWIN02080/125	Rura dł. 1000 mm 80/125mm płaszcz zewn. wysoki połysk z uszczelką	CO - kominy	59,00 zł	95	5 605,00 zł
227	360TWIN522	Wspornik ścienny regulowany 50-150 mm płaszcz zewnętrzny wysoki	CO - hydraulika	49,05 zł	1	49,05 zł
228	ACM210	OTULINA ARMAFLEX HT 18X19MM KAUCZUK	CO - hydraulika	27,05 zł	5	135,25 zł
229	TWIN220601000	KOLANO SZTYWNE 87 TWIN 60/100 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	87,20 zł	1	87,20 zł
230	OTULINA ACE/P-13X010	Otulina ACE/P-13x010, 13mm, fi 10, karton 172m, 20 MB ARMACELL	CO - hydraulika	2,08 zł	8	16,64 zł
231	BERTRAMS KOLANO 45	BERTRAMS KOLANO 45 STOPNI FI150	CO - kominy	40,97 zł	1	40,97 zł
232	L-595	Podajnik ślimakowy z napędem	CO - serwisowe	202,25 zł	2	404,50 zł
233	JER150FRE1180	ROZSZERZENIE FERRO LUX 150-180MM JEREMIAS	CO - kominy	21,60 zł	1	21,60 zł
234	L-595	Podajnik ślimakowy H815 z napędem	CO - serwisowe	202,25 zł	1	202,25 zł
235	JER080TW35B	ZAKOŃCZENIE PIONOWE SYSTEMU TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	79,18 zł	1	79,18 zł
236	H824	Podajnik ślimakowy H824	CO - serwisowe	202,25 zł	2	404,50 zł
237	JER150FR1454	KOLANO 90° FERRO LUX 150 JEREMIAS SPALINOWE	CO - kominy	46,80 zł	1	46,80 zł
238	7002167 OPOP BIOPEL	BIOPEL FEEDER 2M 10-60 KW PODAJNIK	CO - serwisowe	688,50 zł	1	688,50 zł
239	TWIN31080125	KOŁNIERZ TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	24,00 zł	1	24,00 zł
240	7546072	Kolano izolowane 45-200-174 z mufą	CO - kominy	68,48 zł	1	68,48 zł
241	JERE-169001	WKŁAD KOM-KOLANO 80/125X87ST 360-TWIN22080/125	CO - kominy	62,78 zł	1	62,78 zł
242	JER130EW08M	Miska na kondensat EW0.8mm 130 z rurką odpływową Jeremias	CO - kominy	52,25 zł	2	104,50 zł
243	JER150FR1410	KOLANO 45° FERRO LUX 150 JEREMIAS SPALINOWE	CO - kominy	44,10 zł	1	44,10 zł
244	WC-WD130-CZ	Wkładka dwuścienna WD130-CZ (ML)	CO - kominy	47,30 zł	1	47,30 zł
245	FERRO1408-150	Jeremias kolano fi 150 60 st. do kominków Stal DC01 kod Ferro1408 czarne	CO - kominy	131,00 zł	1	131,00 zł
246	360-TWIN03060/100	Rura 60/100 L=500 z uszczelką - płaszcz zew. wysoki połysk	CO - kominy	40,00 zł	1	40,00 zł
247	TWIN220601000	KOLANO SZTYWNE 87 TWIN 60/100 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	87,20 zł	1	87,20 zł
248	JER130EW08R05	Rura 500mm EW0.8mm 130 Jeremias spalinowa	CO - kominy	51,15 zł	1	51,15 zł
249	JER130EWE08150	Rozszerzenie EW0.8mm 130/150 Jeremias	CO - kominy	62,15 zł	1	62,15 zł
250		Trójnik 90° fi 130 mm wylot prostokątny (gr.1,0 mm)	CO - kominy	200,81 zł	1	200,81 zł
252	BERTRAMS SZYBER L-250	BERTRAMS SZYBER L-250 MM KRÓTKA SZTANGA FI130	CO - kominy	38,69 zł	1	38,69 zł
253	UCHWYT PODWÓJ. 1/	Uchwyt podwójny do rur 1/2". metalowy z gumą	CO - mocowania	3,18 zł	102	324,36 zł
254		złączka do rury spiro 120	CO - kominy	10,00 zł	5	50,00 zł
255	CLRL-200	Obejma do rur z amortyzatorem gumowym CLRL-200	CO - mocowania	10,00 zł	118	1 180,00 zł
256	KMS TRÓJNIK FI130 90°	KMS KZS TRÓJNIK FI130 90° D4 GR 0.8MM	CO - kominy	92,44 zł	1	92,44 zł
257	HUPG-4SKR	uchwyt do rur HOBBIY 4*(107-114mm) SKR z/g NICZUK	CO - mocowania	5,35 zł	255	1 364,25 zł
258	13043DW	Kolano 87° DN 130	CO - kominy	167,77 zł	2	335,54 zł
260	9555350	Kolano SPS 80/125 90St	CO - kominy	111,62 zł	1	111,62 zł
261		śruba dwugwintowa	inne	1,00 zł	50	50,00 zł
262	TWIN04080/125SON	Rura z dwiema mufami 80/125 L=250mm	CO - kominy	55,20 zł	1	55,20 zł
263	KASRU02580	Rura spalinowa turbo 80 L=250 wadex	CO - kominy	29,82 zł	1	29,82 zł
264	AQ-HP2/100	HAK PODŁOGOWY PODW.100	inne	0,24 zł	200	48,00 zł
265	kominus	Drzwiczki rewizyjne komin kwasoodporne 20x20 INOX	CO - kominy	138,20 zł	1	138,20 zł
266	WALUS120	Śruba dwugwintowa BIS M8x120mm pasuje do dybla nylonowego 10mm	inne	2,49 zł	56	139,44 zł
267	JERFU422B JERE-183872	WSPORNIK KOLANA Z PODPORĄ DO MONTAŻU W KANALE KOMINOWYM 60/100 80/125	CO - kominy	17,40 zł	1	17,40 zł
268	HAY121	BIS KONSOLA WM0/200 ŚCIENNA RAPIDRAIL	CO - mocowania	11,10 zł	29	321,90 zł
269	TN0625060	Króciec dylatacyjny z kołnierzem DN60 EW-ECO ALBI JEREMIAS	CO - kominy	139,00 zł	3	417,00 zł
270	WALNP08	NAKRETKA PRZEDŁUŻANA BIS M8 L=30MM DO ŁĄCZENIA PRĘTÓW GWINTOWANYCH	fotowoltaika system	2,26 zł	29	65,54 zł
271	TWIN31A	ROZĘTA PŁASKA Z USZCZELKĄ 60/100	CO - kominy	16,40 zł	1	16,40 zł
272	WALSMS104	ŚRUBA MŁOTKOWA BIS RAPIDSTRUT M10x 40MM PASUJE DO SZYN STRUT BUP	fotowoltaika system	6,66 zł	6	39,96 zł
273	KMS PRZEJŚCIE 90 FI FI130	KMS KO PRZEJŚCIE DACHOWE 90 FI FI130 B2 GR 0.8MM	CO - kominy	38,13 zł	1	38,13 zł
274	CLD346	SMA40/033 SZYNA MONTAŻOWA ALUMINIOWA	fotowoltaika system	12,43 zł	43	534,49 zł
275	SX-OKD60OS	osłona 60 (kołnierze przeciwdeszczowy)	CO - kominy	31,54 zł	1	31,54 zł
276	EL-MOSTEK 330	Mostek trapezowy wysoki 60x100x330	fotowoltaika system	14,65 zł	25	366,25 zł
277	ZG63B	ZESTAW KORKÓW GZ1*KGW1/2" Z 3 WIESZAKAMI HAO870 ZG63B	CO - grzejniki	11,08 zł	17	188,36 zł
278	37330	Mostek trapezowy 70x113x330 mm	fotowoltaika system	11,86 zł	25	296,50 zł
279	WCM2P6000	Zawór 3-drogowy, dzielący do CWU HONEYWELL mieszający	CO - hydraulika	147,35 zł	6	884,10 zł
280	890040 BAK	SZYNA MONTAŻOWA ALUMINIOWA SM400 (890040) BAKS	fotowoltaika system	7,14 zł	40	285,60 zł
282	890040 BAK	SZYNA MONTAŻOWA ALUMINIOWA SM400 (890040) BAKS	fotowoltaika system	7,14 zł	50	357,00 zł
283	KEN1K14	MOSTEK TRAPEZOWY 330 MM ALUMINIUM	fotowoltaika system	13,54 zł	32	433,28 zł
284	TETR-200946	ZESTAW ZINTEGROWANY, TERMOST WRZ15G5-CR TETR-200946 ZAWÓR Z RURKĄ ZANURZENIOWĄ + GŁOWICA CHROM	CO - hydraulika	408,10 zł	3	1 224,30 zł
285	SP740	Wspornik rozkładany do pomp ciepła SP740, 830x400x420mm	CO - mocowania	125,49 zł	2	250,98 zł
286	37470	Mostek trapezowy 70x113x470 mm	fotowoltaika system	24,54 zł	13	319,02 zł
287	CZ.FS-NTC10K-4-CZ-PL	Czujnik temp FS-NTC10K-4-cz-pl 21/051	CO - automatyka	33,85 zł	43	1 455,55 zł
288	TWIN28A080125	daszek twin 80/125 do twin 36a i 35b jeremias	CO - kominy	15,20 zł	4	60,80 zł
289	360TWIN03080/125	Rura 500mm twin 80/125 Płaszcz zewnętrzny połysk z uszczelką	CO - kominy	63,20 zł	5	316,00 zł
290		Szyna aluminiowa 385x50	fotowoltaika system	15,00 zł	180	2 700,00 zł
291	TWIN04080125	RURA 250MM TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ JERE-942324 JERE-801111	CO - kominy	65,60 zł	2	131,20 zł
292	KLEMA SR CZAR U24	Klema środkowa czarna U24	fotowoltaika system	3,01 zł	400	1 204,00 zł
293	JER060FU40	OBEJMA MONTAŻOWA EW-FU 60 EW-ALBI/EW 0.8MM/EW-ECO/EW-ECO ALBI	CO - kominy	11,70 zł	9	105,30 zł
294	KLEMA KOŃC CZAR Z35	Klema końcowa czarna Z35	CO - mocowania	2,92 zł	40	116,80 zł
295	JER100FU40	OBEJMA MONTAŻOWA EW-FU 100 EW-ALBI/EW 0.8MM/EW-ECO/EW-ECO ALBI	CO - kominy	28,53 zł	11	313,83 zł
296	VLA200 / ALNUVLA200	CZERPNIĄ ŚCIENNA UVLA-200 Z OKAPNIKIEM CHROMONIKLOWA	wentylacja - osprzęt	127,40 zł	7	891,80 zł
297	570912	Inhibitor C1 500 ml	CO - hydraulika	90,60 zł	14	1 268,40 zł
298		Trójnik tłoczony 160/160mm WB	CO - kominy	20,14 zł	29	584,06 zł
299	OT099900	uchwyt do montażu naczyń do 40L	CO - hydraulika	12,73 zł	3	38,19 zł
300		Nogi od biurka Ikea ADILS	Inne	10,00 zł	44	440,00 zł

AKTUALNE ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MASY UPADŁOŚCI

301	JERE-681536	KOŁNIERZ 60 WKŁAD KOM	CO - kominy	26,01 zł	15	390,15 zł
302		Lapken blat biurka 120x60	inne	60,98 zł	2	121,95 zł
303	HPDU16VEKK304 / 36312	GŁOWICA TERMOSTATYCZNA DU 16+ ZESTAW PRZYLĄCZENIOWY VEKOTRIM KĄTOWY G3/4-3/4	CO - hydraulika	55,56 zł	2	111,12 zł
306	ALBITN0 / KOLNIERZ 80	Kolnierz jeremias 80	CO - kominy	22,95 zł	17	390,15 zł
307	IER100TW03	RURA 500MM TWIN 100/150 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	80,40 zł	2	160,80 zł
308	TWIN63080125	PRZYKRYCIE WYLOTU KOMINA Z KOŁNIERZEM TWIN 80/125 JEREMIAS JERE-651087	CO - kominy	54,39 zł	1	54,39 zł
309	TWIN57E080125	KOLANO SZTYWNE 87° TWIN 80/125 Z USZCZELKĄ JEREMIAS SPAL-POW Z PODPORĄ EKONOMIC	CO - kominy	90,00 zł	4	360,00 zł
310	TWIN03100/150	Rura 500mm twin 100/150 jeremias spal-pow z uszczelką	CO - kominy	72,80 zł	1	72,80 zł
311	CZ-NE3P	GRZAŁKA TACY OCIEKOWEJ CZ-NE3P, PANASONIC	CO - urządzenie	347,75 zł	2	695,50 zł
312	360-TWIN03080/125	Rura 500mm twin 80/125 Plaszcz zewnętrzny polysk z uszczelką	CO - kominy	63,20 zł	1	63,20 zł
313	7571525	Przewód przyłączeniowy Vitotvent	wentylacja - osprzęt	277,68 zł	1	277,68 zł
314	TWIN35B060/100	ZAKOŃCZENIE KOMINA PIONOWE 60/100 DŁ 250MM	CO - kominy	46,20 zł	1	46,20 zł
315	DV20222637 / 7725998	CZUJNIK NTC DO ZASOBNIKA	CO - automatyka	71,05 zł	1	71,05 zł
316	360-TWIN04080/125	Rura dł. 250mm 80/125mm - plaszczzew. wysoki polysk z uszczelką	CO - kominy	37,95 zł	1	37,95 zł
317	OT071106	Zawór mieszający termostatyczny anty kondensacyjny GW 1" 55 st.C do zabezpieczenia temperatury powrotu, Kv 9 m3/h	CO - hydraulika	198,27 zł	4	793,08 zł
318	360-TWIN19080/125	Kolano sztywne 80/125 45 st. z uszczelką - plaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	53,69 zł	1	53,69 zł
319	7713651	DT Vitodens B1HF/B1KF PL	CO - urządzenia do	11,97 zł	1	11,97 zł
320	360-TWIN19080/125	Kolano sztywne 80/125 45 st. z uszczelką - plaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	53,69 zł	1	53,69 zł
321	MM100 / 7738110138	BUDERUS MM100 MODUŁ 7738110138	CO - automatyka	551,20 zł	1	551,20 zł
322	TWIN22080125	KOLANO SZTYWNE 87° TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	147,60 zł	1	147,60 zł
323	TWIN57E080125	KOLANO SZTYWNE 87° TWIN 80/125 Z USZCZELKĄ JEREMIAS SPAL-POW Z PODPORĄ EKONOMIC	CO - kominy	90,00 zł	2	180,00 zł
324	FERR-R1180160	Redukcja czarna spalinowa 180/160	CO - kominy	61,38 zł	1	61,38 zł
325	JER060FU40	OBEJMA MONTAŻOWA EW-FU 60 EW-ALBI/EW 0.8MM/EW-ECO/EW-ECO ALBI	CO - kominy	11,70 zł	18	210,60 zł
326	EW-TWIN-ECO 304	Jednościenny system odprowadzania spalin ze sta.o	CO - kominy	53,00 zł	1	53,00 zł
328	OT030204	Grupa bezpieczeństwa 3/4", 1,5 bar z możliwością podłączenia naczynia przeponowego	CO - hydraulika	52,19 zł	7	365,33 zł
329	TWIN19080125	KOLANO SZTYWNE 45° TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	65,87 zł	4	263,48 zł
331	360-TWIN22060/100	Kolano sztywne 60/100 90 st. z uszczelką - plaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	59,88 zł	1	59,88 zł
333	360-TWIN19060/100	Kolano sztywne 60/100 45 st. uszczelką - plaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	46,50 zł	7	325,50 zł
337	7727168	Zest. przyłęcz. Vitocell 120/150L	CO - hydraulika	554,59 zł	1	554,59 zł
339	JER-FD08080	Przejście EW/FLEX 80 JERE-685012	CO - kominy	31,62 zł	8	252,96 zł
353	TWIN22080125	KOLANO SZTYWNE 87° TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	147,60 zł	1	147,60 zł
355	7727168	Zest. przyłęcz. Vitocell 120/150L	CO - hydraulika	554,59 zł	1	554,59 zł
356	10870	STOJAK UNIWERSALNY DO GRZEJNIKA COSMO Z ZESTAWEM MONTAŻOWYM H=300MM-900MM 1 kpl	CO - grzejniki	34,81 zł	2	69,62 zł
357	HFI477	ROZDZ.N/T RNT 4 (N+PE) IP42	elektryczne	15,07 zł	6	90,42 zł
358	1490.1 / 1042361	Gniazdo ssące do odkurzacza centralnego System Air	inne	24,88 zł	4	99,52 zł
360	HPDU16CALRADK	Zestaw GŁOWICA TERMOSTATYCZNA DU16+ ZAWÓR KĄTOWY CALYPSO EX RADITEC DN 15 KĄTOWY	CO - hydraulika	45,26 zł	57	2 579,82 zł
361	BSS Afriso	Uchwyt do naczynia BSS bez wyposażenia	CO - mocowania	45,00 zł	12	540,00 zł
363	360-TWIN04060/100	Rura 60/100 L=250 z uszczelką - plaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	43,68 zł	8	349,44 zł
364	TWIN35080125	ZAKOŃCZENIE POZIOME SYSTEMU TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	72,40 zł	3	217,20 zł
365	10248056	WIESZAK DO GRZEJ. ALUMINIOWYCH D80 BIAŁY CFK399 10248056	CO - mocowania	3,77 zł	30	113,10 zł
366	TWIN04080125	RURA 250MM TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ JERE-942324 JERE-801111	CO - kominy	65,60 zł	5	328,00 zł
367	7690542	Armatura przyłączeniowa	CO - hydraulika	407,87 zł	2	815,74 zł
368	JERE-688247	WKŁAD KOM-PŁYTA DACH.80 TN0625080	CO - kominy	44,94 zł	8	359,52 zł
369	7690549	Armatura przyłączeniowa natynkowa	CO - hydraulika	219,07 zł	2	438,14 zł
370	TWIN31080125	KOŁNIERZ TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	24,00 zł	10	240,00 zł
371	20171316	Regulator MultiMatic 700/4 przewodowy VRC	CO - automatyka	700,00 zł	1	700,00 zł
372	345718000050 CS260	Wireless modul CS260 for RT10	CO - automatyka	295,89 zł	1	295,89 zł
373	HGA113	Zawór kątowy E-Z dwururowy do grzejnika drabinkowego DN15	CO - grzejniki	221,21 zł	25	5 530,25 zł
376	TWIN04080125	RURA 250MM TWIN 80/125 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ JERE-942324 JERE-801111	CO - kominy	65,60 zł	6	393,60 zł
377	JER080FU40	OBEJMA MONTAŻOWA EW-FU 80 EW-ALBI/EW 0.8MM/EW-ECO/EW-ECO ALBI	CO - kominy	14,40 zł	16	230,40 zł
378	HCP591	Tacosetter inline 100 DN20 10-40 L/min zawór wównoważący pomiarowy	CO - hydraulika	173,34 zł	6	1 040,04 zł
379	TN0625080	Króciec dyfuzyjny z kołnierzem DN80	CO - kominy	40,00 zł	2	80,00 zł
382	ALTH-715487	ZAWÓR KUL.WOD.DN25 (1")	CO - hydraulika	33,17 zł	4	132,68 zł
383	TWIN35B080125	ZAKOŃCZENIE PIONOWE SYSTEMU TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	73,50 zł	5	367,50 zł
384	7-738112-317 / 77381123	RC310 regulator, biały / 7738112317	CO - automatyka	566,04 zł	1	566,04 zł
385	360-TWIN19060/100	Kolano sztywne 60/100 45 st. uszczelką - plaszczzew. wysoki polysk	CO - kominy	46,50 zł	5	232,50 zł
386	NU-UP-G-085	UCHWYT POJEDYNCZY Z WKŁADKĄ GUMOWĄ 85-92MM 3"	CO - mocowania	4,41 zł	25	110,25 zł
387	570912	Inhibitor C1 500 ml	CO - serwisowe	90,60 zł	6	543,60 zł
388	NU-UP-G-085	UCHWYT POJEDYNCZY Z WKŁADKĄ GUMOWĄ 85-92MM 3"	CO - mocowania	4,41 zł	5	22,05 zł
389	TWINE60/100-80/125	ELEMENT ROZSZERZAJĄCY TWIN 60/100-80/125	CO - kominy	64,78 zł	1	64,78 zł
390	TWIN03100/150	Rura 500mm twin 100/150 jeremias spal-pow z uszczelką	CO - kominy	72,80 zł	6	436,80 zł
394	DW391	Wspornik komina typ I (350mm) 2szt. jeremias dw-albi	CO - kominy	117,70 zł	2	235,40 zł
396	TWIN31080125	KOŁNIERZ TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	24,00 zł	1	24,00 zł
398	35880	Wspornik spawany 800x50x30mm, ocynk ogniowy, 2szt., D	CO - kominy	97,50 zł	1	97,50 zł
399	TN0619080	KOLANO 45EW ECO 80 Z USZCZELKĄ SPALINOWE JEREMIAS	CO - kominy	24,50 zł	1	24,50 zł
401	DV20222637 / 7725998	CZUJNIK NTC DO ZASOBNIKA	CO - serwisowe	71,05 zł	1	71,05 zł

AKTUALNE ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MASY UPADŁOŚCI

402	360-TWIN22060/100	Kolano sztywne 60/100 90 st. z uszczelką - płaszczzew. wysoki połysk	CO - kominy	59,88 zł	25	1 497,00 zł
403	KAD08OCB3	Obejma centrująca 80 B3	CO - kominy	12,63 zł	4	50,52 zł
404	360-TWIN19080/125	Kolano sztywne 80/125 45 st. z uszczelką - płaszczzew. wysoki połysk	CO - kominy	53,69 zł	1	53,69 zł
405	EWECOK45060	KOLANO 45° EW-ECO 60 Z USZCZELKĄ SPALINOWE JEREMIAS/ EW-ECO ALBI	CO - kominy	28,50 zł	4	114,00 zł
406	JER060TWMPX4	ZŁĄCZKA DE DIETRICH MPX 60/100 - 80/125 Z USZCZELKĄ	CO - kominy	45,53 zł	3	136,59 zł
407	8-735-100-809 / 8735100	Czujnik temperat. EMS Plus AS 1.6 8735100809 Buderus / Buderus Czujnik 8735100809 AS1.6	CO - serwisowe	112,32 zł	1	112,32 zł
409	OT099905	Szybkozłączka do naczynia przeponowego 1" ze spustem i zaworem odcinającym	CO - hydraulika	34,15 zł	1	34,15 zł
411	360-TWIN19080/125	Kolano sztywne 80/125 45 st. z uszczelką - płaszczzew. wysoki połysk	CO - kominy	53,69 zł	1	53,69 zł
412	AFRI-642807 / 85165201	Manometr standardowy RF 80 RAD, D201, fi 80 mm, 0+10 bar, G1/2", kl. 1.6 AFRISO / MANOMETR 80/0-1,0MPA RAD	CO - hydraulika	34,09 zł	4	136,36 zł
414	ALBIK87080	KOLANO Z PODPORĄ 87° EW-ECO 80 SPALINOWE JEREMIAS EW-ECO ALBI USZCZELKA	CO - kominy	48,40 zł	1	48,40 zł
418	CZ.FS-NTC10K-4-CZ-PL	Czujnik temp FS-NTC10k-4-cz-pl 21/051	CO - serwisowe	33,85 zł	18	609,30 zł
419	ARVPC484	ZAWÓR MIESZAJĄCY 4-DROGOWY ARV484 DN25 1"GW KVS 10 PROCLICK	CO - hydraulika	136,00 zł	3	408,00 zł
420	HAV253	ZAWÓR RADITEC DN15 PRO.ODC.	CO - hydraulika	13,75 zł	1	13,75 zł
422	C-692115-4E	USZCZELKA DO GRZ. ALUMIN. ONNLIN HBM119 C-692115-4E	CO - serwisowe	2,55 zł	75	191,25 zł
423	7633283	DT Vitocell 100-W CUGB/CUGB-A-PL	CO - urządzenia do	12,65 zł	3	37,95 zł
424	AFRSZ77934	SZYBKOZŁĄCZKA DO NACZYNIA 2x 1"GW PRZEPONOWEGO Z ZAWOREM REWIZYJNYM	CO - hydraulika	47,88 zł	2	95,76 zł
425	7690557	Armatura z zawor. odc. Kompakt AP EU/CH	CO - hydraulika	415,56 zł	1	415,56 zł
427	20171316	Regulator MultiMatic 700/4 przewodowy VRC	CO - automatyka	700,00 zł	1	700,00 zł
430	TWIN04060100	RURA 250MM TWIN 60/100 JEREMIAS SPAL-POW Z USZCZELKĄ	CO - kominy	42,24 zł	1	42,24 zł
431	ALBIK87080	KOLANO Z PODPORĄ 87° EW-ECO 80 SPALINOWE JEREMIAS EW-ECO ALBI USZCZELKA	CO - kominy	48,40 zł	1	48,40 zł
432	TN0619080	KOLANO 45EW ECO 80 Z USZCZELKĄ SPALINOWE JEREMIAS	CO - kominy	24,50 zł	3	73,50 zł
439	TWIN31080125	KOLNIERZ TWIN 80/125 JEREMIAS	CO - kominy	24,00 zł	1	24,00 zł
440	JER080FU40	OBEJMA MONTAŻOWA EW-FU 80 EW-ALBI/EW 0.8MM/EW-ECO/EW-ECO ALBI	CO - kominy	14,40 zł	20	288,00 zł
441	TWIN63080125	PRZYKRYCIE WYLOTU KOMINA Z KOŁNIERZEM TWIN 80/125 JEREMIAS JERE-651087	CO - kominy	54,39 zł	1	54,39 zł
442	2FLEXN70X80	PR Rura elastyczna MK FLEX 80 x 70m	CO - kominy	1 423,00 zł	1	1 423,00 zł
443	1RDKI6080W	ST Redukcja RDKI 60 / 80W INV	CO - kominy	33,17 zł	6	199,02 zł
444	2FRD80	PR Złączka Dolna FRD 80	CO - kominy	26,00 zł	7	182,00 zł
447	przewody izolowane AL	Przewód izolowany/isotherm/ ALSDL-L-25-160/ IZOFLEX OPTIMA	elektryczne	87,47 zł	12	1 049,64 zł
448	ANEMOSTAT NAWIEW	ANEMOSTAT NAWIEWNY Z OPRAWĄ ŚR. 100MM KK(DVS)	wentylacja - osprzę	6,53 zł	45	293,85 zł
450	KOLANO CRD 160/90*	Kolano CRD 160/90*	wentylacja - osprzę	85,80 zł	1	85,80 zł
451	otuliny szare izolacje rd	Otulina rury 2m różne dymencje	CO - hydraulika	2,26 zł	40	90,40 zł
452	KWS-O 235	Kratka z siatką KWS-O 235	wentylacja - osprzę	24,65 zł	2	49,30 zł
453	SRUBADWUGWINTOWAM	SRUBA DWUGWINTOWA MOCUJĄCA BLACHA M10X20CM	CO - mocowania	4,63 zł	50	231,50 zł
454	99998301 BAK	SRUBA Z ŁEBEM SZESĆCIĄTNYM A2 SSZ8x30E A2 1.4301 /OP=100szt/ 99998301) BAKS	CO - mocowania	13,80 zł	84	1 159,20 zł
455	LAPA HAK PODWÓJNA REG	Lapa hak pod dachówkę z podwójną regulacją	CO - mocowania	17,53 zł	135	2 366,55 zł
456	JER060TW35B	ZAKOŃCZENIE PIONOWE SYSTEMU TWIN 60/100 JEREMIAS	CO - kominy	65,20 zł	1	65,20 zł
457	TWIN82060100	Złączka kotta 60/100	CO - kominy	30,42 zł	1	30,42 zł
458	EWECOR1060	RURA 250MM EW-ECO 60 Z USZCZELKĄ SPALINOWA JEREMIAS / EW-ECO ALBI	CO - kominy	11,60 zł	1	11,60 zł
460	VLA 160	Czerpnia ścienna nierdz. z daszkiem VLA 160	wentylacja - osprzę	58,59 zł	9	527,31 zł
461	HBN213	Czerpnia ścienna z siatką 315 CSSOC 315	wentylacja - osprzę	186,24 zł	1	186,24 zł
462	20020015	Zawór 3D PRO Vaillant	CO - hydraulika	314,75 zł	1	314,75 zł
465		filtr skośny 1/2" - 1"	CO - hydraulika	27,32 zł	3	81,96 zł
466		zaw. zwrotny	CO - hydraulika	15,20 zł	6	91,20 zł
467	HAV659	ZAWÓR TEMP.GW 1" 45C,DN25,ATV333,KVS9	CO - hydraulika	264,89 zł	1	264,89 zł
468		Obejma żeliwna GEBO	CO - hydraulika	26,84 zł	4	107,36 zł
469		Zawór temperaturowy	CO - hydraulika	200,00 zł	3	600,00 zł
473	7834987	Pierścień izolacyjny	CO - serwisowe	160,80 zł	4	643,20 zł
474	7836489	Elektroda 45-100kW	CO - serwisowe	103,20 zł	2	206,40 zł
475	7839451	Elektroda jonizacyjna 26/35kW	CO - serwisowe	85,60 zł	1	85,60 zł
476	7861795; 7865488	Płyta główna Vitodens 050-W	CO - serwisowe	157,60 zł	1	157,60 zł
477	7839972	Czujnik przepływu Typ 332 M 800 l/h	CO - serwisowe	330,40 zł	2	660,80 zł
478	7725988	Zanurzeniowy czujnik temp NTC 10k l=3750	CO - serwisowe	209,43 zł	1	209,43 zł
479	7861580 / 7178491	ZAWÓR GAZU GB ND 055 E01 DG 19/26 G20	CO - serwisowe	538,30 zł	1	538,30 zł
480	7817500	Klipsy mocujące	CO - serwisowe	7,28 zł	1	7,28 zł
481	7861605	Wentylator NRG 118 30/35	CO - serwisowe	618,10 zł	5	3 090,50 zł
482	7522984	Vitotrol 200/300 RF ATS RF (Baza radiowa)	CO - serwisowe	462,26 zł	1	462,26 zł
483	7861580 / 7178491	ZAWÓR GAZU GB ND 055 E01 DG 19/26 G20	CO - serwisowe	538,30 zł	1	538,30 zł
484	7874391	Transformator zapłonowy Vdens 050-W	CO - serwisowe	83,30 zł	1	83,30 zł
485	7842085	transformator zapłonowy (ze śrubami)	CO - serwisowe	96,00 zł	1	96,00 zł
486	7861580 / 7178491	ZAWÓR GAZU GB ND 055 E01 DG 19/26 G20	CO - serwisowe	538,30 zł	1	538,30 zł
487	7834038	Elektroda jonizujące 19KW	CO - serwisowe	109,60 zł	3	328,80 zł
488	7839039	ELEKTRODA JONIZACYJA 26/35KW	CO - serwisowe	90,40 zł	1	90,40 zł
489	7,15389E+11	MOTOR7RDGE 15G OPOP	CO - serwisowe	309,31 zł	1	309,31 zł
490		MOTOR7RDGE 10G OPOP	CO - serwisowe	315,20 zł	2	630,40 zł
491	HjD tronic 55AE	Bramka internetowa	CO - automatyka	150,00 zł	1	150,00 zł
493	3,13105E+11	Patrona top zapalarka - do OPOP Biopel V9	CO - serwisowe	105,94 zł	1	105,94 zł
494	NDDISPH4EKOD	Displej řidici jednotky H4 EKO-D sterownik kotta	CO - serwisowe	1 144,61 zł	1	1 144,61 zł
495	4,25E+11	Biopel fan Framun 10-20kw	CO - serwisowe	452,27 zł	2	904,54 zł
497	7828718	Zapłonowa elektroda jonizacyjna	CO - serwisowe	102,90 zł	5	514,50 zł
498	7836177	Uszczelka palnika D=187	CO - serwisowe	70,00 zł	4	280,00 zł
499	7179114	Czujnik temperatury podgrzewacza NTC	CO - serwisowe	265,60 zł	1	265,60 zł
500	7858771	Silnik pompy obiegowej UPM 15-60	CO - serwisowe	868,00 zł	1	868,00 zł
501	7870539	Wentylator iNR77 lean-version	CO - serwisowe	801,50 zł	1	801,50 zł
502	7861604 / 7837254	WENTYLATOR NRG 118 19/26	CO - serwisowe	719,20 zł	1	719,20 zł
503	7858772	Silnik pompy obiegowej UPM 15-75	CO - serwisowe	958,40 zł	4	3 833,60 zł
504	7828008	Przep. naczynie wzbiorcze CRI z stopami	CO - serwisowe	317,60 zł	1	317,60 zł
505	7867182	Przednia izolacja	CO - serwisowe	152,60 zł	1	152,60 zł
506	7862226	Regulator VBC135-A20.001 do 200-W	CO - serwisowe	1 404,00 zł	1	1 404,00 zł
507	7841965	Regulator VBC114-C04	CO - serwisowe	864,80 zł	1	864,80 zł
508	7865468	Regulator VBC113-F12.001 dotykowa 111-W	CO - serwisowe	972,00 zł	1	972,00 zł
509	7521197	Filtr wstępny G4 Vitovent 300-W (Zszt.)	CO - serwisowe	128,00 zł	1	128,00 zł
510	7843306	Zestaw hydrauliki 2l 26/35kW EU1	CO - serwisowe	988,80 zł	1	988,80 zł

AKTUALNE ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MASY UPADŁOŚCI

511	7372087	Vitotrol 200-E	CO - serwisowe	637,44 zł	8	5 099,52 zł
512	7722624	Vitotrol 200-E	CO - serwisowe	657,36 zł	2	1 314,72 zł
513	7544754	Vitotronic 200 HO2C	CO - serwisowe	2 508,94 zł	1	2 508,94 zł
514	7875502	Wymiennik 12-płyt	CO - serwisowe	362,60 zł	1	362,60 zł
515	7857205	Czujnik komory spalania z wtyczką	CO - serwisowe	111,20 zł	2	222,40 zł
516	7840565	Silnik pompy obiegowej UPM3 15-75	CO - serwisowe	771,40 zł	3	2 314,20 zł
517	7831685	Pompa VIUP15-30 CIL2 PPS 3h	CO - serwisowe	524,80 zł	1	524,80 zł
518	7571525	Przewód przyłączeniowy Vitotent	CO - serwisowe	277,68 zł	1	277,68 zł
519	7836998	Pierścień izolacyjny	CO - serwisowe	157,60 zł	1	157,60 zł
520	7867182	Przednia izolacja	CO - serwisowe	152,60 zł	1	152,60 zł
521	7865467; 7870767	Regulator VBC113-F22.001 dotykowa	CO - automatyka	1 131,20 zł	1	1 131,20 zł
522	7914600	śruby mocujące kotł do ściany	CO - mocowania	30,00 zł	1	30,00 zł
523	7339431	Wieszak do kotła	CO - mocowania	80,00 zł	1	80,00 zł
525	7869893	AUTOMAT PALNIKOWY VBC115-A	CO - serwisowe	382,40 zł	1	382,40 zł
526	7874871	Wartungsset HCG25	CO - serwisowe	129,50 zł	1	129,50 zł
527	7861581	Arm. gaz. GB-ND 055 E01-DG 30/35 G20	CO - serwisowe	538,30 zł	1	538,30 zł
528	7842085	transformator zapłonowy (ze śrubami)	CO - serwisowe	96,00 zł	1	96,00 zł
529	7664656	Przewodowy termostat pokojowy ST620	CO - serwisowe	139,92 zł	1	139,92 zł
530	7452092	Uzupełnienie AM1	CO - serwisowe	437,76 zł	1	437,76 zł
531	7874939	Naczynie przeponowe 8L	CO - serwisowe	229,60 zł	1	229,60 zł
532	7840566	Hydraulika kotła 1F	CO - serwisowe	1 134,40 zł	2	2 268,80 zł
533	AL112560	POMPA CO ALPHA1 L 25-60 180MM 230V OBIEGOWA 1" 50HZ 6H	CO - serwisowe	587,97 zł	1	587,97 zł
534	7840567	Moduł hydrauliczny EU2	CO - serwisowe	1 502,90 zł	1	1 502,90 zł
535	7828008	Przep. naczynie wzbiornice CRI z stopami	CO - serwisowe	317,60 zł	1	317,60 zł
536	7855370	Kotło wentylatora	CO - serwisowe	68,80 zł	1	68,80 zł
537	7828718	Zapłonowa elektroda jonizacyjna	CO - serwisowe	102,90 zł	1	102,90 zł
538	7836177	Uszczelka palnika D=187	CO - serwisowe	70,00 zł	2	140,00 zł
539	7834978	Gasanschluss 30/35 kW Przyłącze gazowe	CO - serwisowe	229,60 zł	2	459,20 zł
540	7869893	AUTOMAT PALNIKOWY VBC115-A	CO - serwisowe	382,40 zł	2	764,80 zł
541	7861604 / 7837254	WENTYLATOR NRG 118 19/26	CO - serwisowe	719,20 zł	3	2 157,60 zł
542	7722517	Moduł elektroniczny ADIO EM-M1	CO - serwisowe	685,44 zł	1	685,44 zł
543	7857192	Sterownik Easypell (komplet) 20kW	CO - serwisowe	1 288,80 zł	1	1 288,80 zł
544	7835597	Blok izolacji	CO - serwisowe	125,00 zł	1	125,00 zł
545	7866279	Wtyczka kodowa 41BC:01	CO - serwisowe	58,40 zł	1	58,40 zł
546	7834987	Pierścień izolacyjny	CO - serwisowe	160,80 zł	1	160,80 zł
547	7868923	Płyta główna HBMU S1	CO - serwisowe	782,40 zł	1	782,40 zł
548	7867110	Blok izolacji cieplnej CHE	CO - serwisowe	123,20 zł	2	246,40 zł
549	7867222	Blok elektrod zapłonowych	CO - serwisowe	102,90 zł	5	514,50 zł
550	7834977	Przyłącze gazu 19/26kW	CO - serwisowe	235,20 zł	1	235,20 zł
551	7867182	Przednia izolacja	CO - serwisowe	152,60 zł	1	152,60 zł
552	7876572	Burner Control Unit BCU	CO - serwisowe	555,10 zł	1	555,10 zł
553	7867377	Gasrohr	CO - serwisowe	203,45 zł	1	203,45 zł
554	7836178	Uszczelka Palnika D=298	CO - serwisowe	182,00 zł	1	182,00 zł
555	7452092	Uzupełnienie AM1	CO - serwisowe	437,76 zł	1	437,76 zł
556	7725998	Zanurzeniowy czujnik temp NTC 10k I=3750	CO - serwisowe	209,43 zł	1	209,43 zł
557	7842194	Regulator VBC113-C11.xx pokręta	CO - serwisowe	935,20 zł	1	935,20 zł
558	7858532	Verbindungsleitung HMI	CO - serwisowe	73,60 zł	1	73,60 zł
559	7828348	Pierścień izolujący	CO - serwisowe	126,00 zł	1	126,00 zł
560	7863521	Wyk kodujący 2A12-0204	CO - serwisowe	183,90 zł	1	183,90 zł
561	7828753	Regulator poziomu wody Typ A 12L	CO - serwisowe	100,80 zł	1	100,80 zł
562	7859794	Membranowe naczynie wzbiornice CRF10	CO - serwisowe	215,80 zł	1	215,80 zł
563	7404396	Zabezpieczenie T 2,5 a	CO - serwisowe	34,23 zł	4	136,92 zł
564	7867222	Blok elektrod zapłonowych	CO - serwisowe	102,90 zł	1	102,90 zł
565	7404365	Bezpiecznik T 6,3 A/ 250 V	CO - serwisowe	18,53 zł	2	37,06 zł
566	7861581	Arm. gaz. GB-ND 055 E01-DG 30/35 G20	CO - serwisowe	538,30 zł	1	538,30 zł
567	7867216	Czujnik temp. spalın GCM32 CHE	CO - serwisowe	70,00 zł	1	70,00 zł
568	7867181	Komplet uszczelzek ze śrubami	CO - serwisowe	94,40 zł	1	94,40 zł
569	7828645	Uszczelki króćca spalın pojedyncze	CO - serwisowe	31,44 zł	1	31,44 zł
570	7875991	Kabelbaum Kleinspannung	CO - serwisowe	153,60 zł	1	153,60 zł
571	7844677	Kabelbaum X21	CO - serwisowe	25,44 zł	1	25,44 zł
572	7867221	Element zapłonowy	CO - serwisowe	83,30 zł	1	83,30 zł
573	7836998	Pierścień izolacyjny	CO - serwisowe	157,60 zł	1	157,60 zł
574	7859037	Wymiennik płytowy CB11 15	CO - serwisowe	265,20 zł	1	265,20 zł
575	7667542	Panel sterowania Model 20-N	CO - serwisowe	431,64 zł	1	431,64 zł
576	7842085	transformator zapłonowy (ze śrubami)	CO - serwisowe	96,00 zł	1	96,00 zł
577	7829798	Blok elektrod zapłonowych	CO - serwisowe	89,60 zł	2	179,20 zł
578	7858773	Obudowa przyłącza pompy A01	CO - serwisowe	398,45 zł	1	398,45 zł
579	7829798	Blok elektrod zapłonowych	CO - serwisowe	89,60 zł	1	89,60 zł
580	7861580 / 7178491	ZAWÓR GAZU GB ND 055 E01 DG 19/26 G20	CO - serwisowe	538,30 zł	1	538,30 zł
581	7723621	Vitotrol 300-E	CO - serwisowe	722,04 zł	1	722,04 zł
582	7867219	Uszczelka silikonowa drzwi palnika	CO - serwisowe	65,00 zł	3	195,00 zł
583	7427232	Czujnik temp. zewnętrznej	CO - serwisowe	198,00 zł	1	198,00 zł
584	7867184	Elektroda jonizacyjna	CO - serwisowe	112,00 zł	1	112,00 zł
585	7268274	Wyk dwupolowy do czujnika	CO - serwisowe	39,04 zł	3	117,12 zł
586	REF-7613000	ZŁĄCZE SAMOODCINAJĄCE DO NACZYŃ WZBIORCZYCH TYP SU (G 3/4")	CO - serwisowe	46,64 zł	1	46,64 zł
587	CBE179 / 4092743	PÓLSRUBUNEK POMP 15: Z-NOVA A.C.KPL. T.	CO - serwisowe	35,33 zł	1	35,33 zł
588	8-735-100-809 / 8735100	Czujnik temperat. EMS Plus AS 1.6 8735100809 Buderus / Czujnik PŁOMIENIA BIOPEL CIDLO PLAMENE UCHYCENIM OPOP	CO - serwisowe	112,32 zł	1	112,32 zł
589	3,45718E+11	VAillant kotłano 87" rewizyjne koncentryczne 60/100 mm, PP kotłano do komina	CO - serwisowe	83,22 zł	15	1 248,30 zł
590	303916	VAillant kotłano 87" rewizyjne koncentryczne 60/100 mm, PP kotłano do komina	CO - serwisowe	250,00 zł	1	250,00 zł
592	7871994	Zestaw serwisowy Vitodens	CO - serwisowe	288,00 zł	1	288,00 zł
593	2019434 / 7732182 /	Zestaw uzupełniający EM-P1 / DT Moduł rozszerzeniowy ADIO P1 PL /	CO - serwisowe	498,30 zł	1	498,30 zł
594	7857198	Ogranicznik temperatury kotła STB	CO - serwisowe	106,40 zł	2	212,80 zł
595	7875503	Płytowy wymiennik ciepła (20 płyt)	CO - serwisowe	450,45 zł	1	450,45 zł
596	7836489	Elektroda 45-100kW	CO - serwisowe	103,20 zł	1	103,20 zł
597	7867227	Membranowy zawór zwrotny	CO - serwisowe	55,25 zł	1	55,25 zł
598	7859038	Wymiennik ciepła CB11 17	CO - serwisowe	265,20 zł	1	265,20 zł
599	7827391	Silnik pompy VIUP-30	CO - serwisowe	512,20 zł	1	512,20 zł
600	7826500	Uszczelka palnika	CO - serwisowe	126,00 zł	1	126,00 zł
601	7837919 NOWY NR 78498	Zawór gazu GB-ND 055 E01 30/35 G20	CO - serwisowe	667,20 zł	1	667,20 zł
602	7826504	Komplet elektrod zapłonowych	CO - serwisowe	68,00 zł	1	68,00 zł
603	7857207	Czujnik podciśnienia BWT	CO - serwisowe	187,20 zł	1	187,20 zł
604	7859042	Przetwornik ciśnienia 5VDC 10mA 4.5bar	CO - serwisowe	139,10 zł	1	139,10 zł
605	SALU-914069	REGULATOR POKOJ. TYGODNIOWY 091FLRFV2 BEZPRZEWODOWY salus	CO - automatyka	303,26 zł	1	303,26 zł
606	7871284	Moduł elektroniczny HMJ	CO - serwisowe	684,80 zł	1	684,80 zł
607	29798 CZUJNIK PC	PC czujnik temp I=1450	CO - serwisowe	51,00 zł	5	255,00 zł
608	7828645	Uszczelki króćca spalın pojedyncze	CO - serwisowe	31,44 zł	1	31,44 zł
609	7832775	Verschlusskappe G1/2	CO - serwisowe	112,00 zł	1	112,00 zł

AKTUALNE ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MASY UPADŁOŚCI

610	7404396	Zabezpieczenie T 2,5 a	CO - serwisowe	34,23 zł	2	68,46 zł
611	7404365	Bezpiecznik T 6,3 A / 250 V	CO - serwisowe	18,53 zł	9	166,77 zł
612	7819967	Czujnik temperatury	CO - serwisowe	136,50 zł	2	273,00 zł
613	7867218	Czujnik temp. eSTB Duplex-GCM32 CHE	CO - serwisowe	89,60 zł	1	89,60 zł
614	7828645	Uszczelki krócca spalin pojedyncze	CO - serwisowe	31,44 zł	1	31,44 zł
615	7571525	Przewód przyłączeniowy Vitovent	CO - serwisowe	277,68 zł	2	555,36 zł
616	7836776	Wiązka kablowa 100/35	CO - serwisowe	105,60 zł	1	105,60 zł
617	7841649	Kabelbaum X20	CO - serwisowe	83,20 zł	1	83,20 zł
618	TXSST12302M28	SILOWNIK STT-230/2 M28 230V	CO - hydraulika	61,60 zł	38	2 340,80 zł
622	7871285	Moduł obsługowy HMI-P 7" 600	CO - serwisowe	1 209,60 zł	1	1 209,60 zł
623	GEBKFR25S	ZAWÓR SKOŚNY KFR TYP 1630 DN25 GW GEBKFR25S ANTYKAŻENIOWY	CO - hydraulika	57,09 zł	1	57,09 zł
624	61115	Proszek neutralizujący 1kg	CO - serwisowe	63,65 zł	2	127,30 zł
625	MTCVNB	MODUŁ DEZYNFEKCYJNY B DO MTCV	CO - serwisowe	57,12 zł	2	114,24 zł
626	CGA545	ZAWÓR RÓWNOW. STAD DN25 B/ODW	CO - hydraulika	200,77 zł	1	200,77 zł
627	AC 31K15GN-CPT/3GN	Motoreduktor walcowy AC 31K15GN-CPT/3GN180K 1f 230V n1-1400rpm i=180 puszka zaciskowa PTC	CO - serwisowe	367,20 zł	2	734,40 zł
631	DAZ355	Pompa Wilo Para 15/8-75/SC	CO - hydraulika	956,26 zł	1	956,26 zł
637	20152960	Vaillant Nadtynkowy zestaw podłączeniowy do VIH R120/6	CO - hydraulika	161,79 zł	1	161,79 zł
638	ASK33N	Łącznik montażowy do silowników SAL.. i klap odcinających VKF41	CO - hydraulika	333,26 zł	1	333,26 zł
639	SAL31.03T10	Silownik elektryczny 10 Nm, 3-stawne, 230 V AC, 30 s	CO - hydraulika	1 325,13 zł	1	1 325,13 zł
640	VKF41.65	Kłapa odcinająca z żeliwa VKF41.65 DN 65 SIEMENS	CO - hydraulika	818,89 zł	1	818,89 zł
642	ERR006TXRX	REGULATOR TEMPERATURY EUROSTER 2006TX PROGR.TYGODN,7 PROGRAMÓW.BEZPRZEWOD.	CO - automatyka	254,25 zł	1	254,25 zł
643	091FLV2	REGULATOR 091FLV2 TYGODNIOWY SALUS	CO - automatyka	245,74 zł	2	491,48 zł
644	7537231	VITOTROL 100 UTDB-RF	CO - automatyka	642,11 zł	2	1 284,22 zł
645	HAP073	Auraton 2025 RTH Regulator Bezprzewodowy Tygodniowy	CO - automatyka	200,00 zł	1	200,00 zł
646	ALTH-995717	REGULATOR POKOI.TYGOD IRVD BEZPRZEWODOWY	CO - automatyka	178,10 zł	1	178,10 zł
647	7842085	transformator zapłonowy (ze śrubami)	CO - serwisowe	96,00 zł	1	96,00 zł
648	OT070302	Silownik elektryczny 3-punktowy 230V 50HZ do zaworów OT0708 i OT0709, Art. M03	CO - serwisowe	203,50 zł	2	407,00 zł
649	HTMOD 13	HT-tronicRooms Wireless	CO - automatyka	665,85 zł	1	665,85 zł
650	7427232	Czujnik temp. zewnętrznej	CO - automatyka	198,00 zł	1	198,00 zł
654	TIGO/TS4-A-O	moduł Tigo z możliwością monitoringu, safe DC i optymalizacji poszczególnych modułów/ złącze MC4/	inne	161,20 zł	1	161,20 zł
656	7840565	Silnik pompy obiegowej UPM3 15-75	CO - serwisowe	771,40 zł	1	771,40 zł
657	AL112560	POMPA CO ALPHA1 L 25-60 180MM 230V OBIEGOWA 1" 50HZ 6H	CO - hydraulika	587,97 zł	1	587,97 zł
658	7179114	Czujnik temperatury podgrzewacza NTC	CO - serwisowe	265,60 zł	1	265,60 zł
659	7822742	Zasleпки - do otworów pomiarowych	CO - serwisowe	38,40 zł	1	38,40 zł
660	7837892	Zawór bezpieczeństwa 3bar	CO - hydraulika	76,80 zł	1	76,80 zł
661	7727219	złączki żeliwne do kotła Vitodens	CO - serwisowe	50,00 zł	1	50,00 zł
662	7571381	Vitoconnect 100 OPTO1	CO - automatyka	250,00 zł	2	500,00 zł
663	7861604 / 7837254	WENTYLATOR NRG 118 19/26	CO - serwisowe	719,20 zł	2	1 438,40 zł
664	7817500	Klipsy mocujące	CO - serwisowe	7,28 zł	1	7,28 zł
665	7861585; 7849857	Zestaw przezbroyeniowy G31 19/26kW	CO - serwisowe	44,10 zł	1	44,10 zł
666	7861586; 7849858	Zestaw przezbroyeniowy G31 30kW	CO - serwisowe	44,10 zł	1	44,10 zł
667	7822353	Zawór odpowietrzający G3/8	CO - serwisowe	32,80 zł	1	32,80 zł
668	7404396	Zabezpieczenie T 2,5 a	CO - serwisowe	34,23 zł	2	68,46 zł
669	BIAW 22173	Anoda Magnezowa 21 x280	CO - serwisowe	32,52 zł	9	292,68 zł
672	7828007	Uszczelka 35,4 x 3,59 (5 szt)	CO - serwisowe	52,00 zł	2	104,00 zł
673	7831677	Sprężyna zabezpieczająca odpływ kondens.	CO - serwisowe	15,00 zł	1	15,00 zł
674	7819647	Uszczelka do CUG	CO - serwisowe	32,80 zł	4	131,20 zł
675	7826514	Uszczelka głowicy palnika	CO - serwisowe	36,40 zł	3	109,20 zł
676	7861585; 7849857	Zestaw przezbroyeniowy G31 19/26kW	CO - serwisowe	44,10 zł	3	132,30 zł
677	7822767	Czujnik temp. spalin	CO - serwisowe	99,40 zł	1	99,40 zł
678	7725998	Zanurzeniowy czujnik temp NTC 10k t=3750	CO - serwisowe	209,43 zł	1	209,43 zł
679	7826217	Zestaw uszczelek O-Ring 9,6x2,4	CO - serwisowe	11,83 zł	1	11,83 zł
680	7826217	Zestaw uszczelek A 17 x 24 x 2	CO - serwisowe	26,24 zł	1	26,24 zł
681	7828748	Silnik krokowy	CO - serwisowe	236,00 zł	1	236,00 zł
682	7831303	Czujnik temperatury 96944839 Temperatur sensor	CO - serwisowe	120,80 zł	2	241,60 zł
683	7829796	Uszczelnienie kotlerza palnika	CO - serwisowe	59,35 zł	6	356,10 zł
684	7826515	ELEKTRODA ZAPŁONOWA 19KW	CO - serwisowe	109,60 zł	1	109,60 zł
686	7437396	Uszczelka	CO - serwisowe	80,00 zł	1	80,00 zł
687	7836840	Kabelbaum XB/X9/ionisation	CO - serwisowe	196,00 zł	1	196,00 zł
688	7903496	Armatura przyłączeniowa AP	CO - serwisowe	176,44 zł	1	176,44 zł
689	MWR-WW10N	Sterownik do pompy Ciepła MWR-WW10N	CO - automatyka	404,46 zł	1	404,46 zł
690	MIM-C02N	MIM-C02N	CO - automatyka	600,00 zł	1	600,00 zł
691	DB97-32202A	Samsung zestaw akcesoriów serwisowych ASSEMBLY PACKING IN-HOLDER WIR	CO - serwisowe	25,00 zł	1	25,00 zł
692	4164031	POMPA CO YONOS PICO 25/1-4 180MM 230V OBIEGOWA PN6 1"	CO - hydraulika	360,48 zł	1	360,48 zł
693	7637414 7637401	Vitoconnect OT2 Vitotrol 100 OT1	CO - automatyka	415,36 zł	1	415,36 zł
694	7527871	Wkładka zaworowa 1/2	CO - serwisowe	40,00 zł	1	40,00 zł
695	VAI20235519 / 002023	ZESTAW ZŁĄCZEK DO KOTŁÓW ECOTEC PURE	CO - kominy	265,58 zł	1	265,58 zł
696	7857192	Sterownik Easybell (komplet) 20kW	CO - automatyka	1 288,80 zł	1	1 288,80 zł
697	OT050112	Reduktor ciśnienia 3/4" PN10 1,5-6bar z manometrem	CO - hydraulika	54,80 zł	2	109,60 zł
698	OT050102	Reduktor ciśnienia 3/4" PN10 1,5-6 bar	CO - hydraulika	25,00 zł	2	50,00 zł
699	AF1633500	Zawór temperaturowy ATV 335, DN25, 1"GW KVS9, temp. znamięniona 55st	CO - hydraulika	215,00 zł	2	430,00 zł
700	OT071114	Zawór mieszający termostatyczny antykondensacyjny GZ 5/4" 55 st.C do zabezpieczenia temperatury powrotu, Kv 9 m3/h	CO - hydraulika	201,76 zł	1	201,76 zł
701	AFRI-982340	ZAWÓR BEZP.DN20 (3/4")- 6,7BAR 4223410	CO - hydraulika	27,49 zł	6	164,94 zł
702	AFRISO-78330	ZESTAW RTL-BOX 324 VARIO Z ZAWOREM THERMOST	CO - hydraulika	313,36 zł	1	313,36 zł
703	BS55DD0000+FA1004550	STACJA ŁADOWANIA POJAZDÓW EVB WALLBOX 2M PRO AC BS55DD0000+FA10045503+FB5 0050070+QSWALL2M	elektryczne	8 680,00 zł	1	8 680,00 zł
704	AS50D00000+QSWALL1M	STACJA ŁADOWANIA POJAZDÓW EVB WALLBOX 1M PRO AC AS50D00000+QSWALL1M+FAW ALL1M01+FB50050070	elektryczne	7 129,60 zł	1	7 129,60 zł
705	GCLS04	GCT 51 H Spray do wykrywania nieuszczelnności 400ml	CO - serwisowe	6,03 zł	3	18,09 zł
706	GCGKR06	GC 230 GA środek do czyszczenia term i kotłów gaz. 500 ml	CO - serwisowe	35,54 zł	2	71,08 zł
707	CEP135	WYKRYWACZ NIEUSZCZELNOŚCI 300ML	CO - serwisowe	15,89 zł	2	31,78 zł
708	HBT254	Uchwyt ścienny PCCO-1 Pompy ciepła	CO - mocowania	130,64 zł	5	653,20 zł

AKTUALNE ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MASY UPADŁOŚCI

714	AS 2.3-50R - ZASILACZ DO	Zasilacz AS 2.3-50R do anody tytanowej TIBEST 200mm G 3/4" do 300L	elektryczne	250,00 zł	3	750,00 zł
715	WSPSBB03N	WSPORNIK POD SKRAPLACZ SBB03N 560 800/-400/-560 OBC. 140 KG pompa ciepła	Co - mocowania	84,26 zł	1	84,26 zł
716	Q-25-10-3P-200	KABEL Q-KABEL ENPHASE TRÓJFAZOWY (moduły w pionie) Q-25-10-3P-200 długość kabla 1,3m liczba konektorów 2	elektryczne	76,46 zł	6	458,76 zł
717		Czujnik pogodowy UNI2/UNI3/UNI4	CO - automatyka	80,00 zł	6	480,00 zł
718	SOLASQ1	Termostat Pokojowy Solter Q1 Cyfrowy, Przewodowy	CO - automatyka	66,75 zł	1	66,75 zł
719	TECH-R-9S-PLUS-B	PRZEWODOWY DEDYKOWANY REGULATOR POKOJOWY R-9S PLUS BIAŁY	CO - automatyka	164,82 zł	1	164,82 zł
720	DT90A	Regulator pokojowy DT90A standard bez programowania przewodowy	CO - automatyka	107,88 zł	2	215,76 zł
721	PAW-A2W-RTWIRELESS	Termostat pomieszczeniowy PAW-A2W-RTWIREless PANASONIC	CO - automatyka	675,48 zł	1	675,48 zł
722	HAV604	TERMOSTAT Z KAPILARĄTC2, 0-90 ST.AFRISO	CO - automatyka	78,80 zł	2	157,60 zł
723	ARM343PC / CEP088	SIŁOWNIK ARM343 3-PUNKTOWY 230V AC 120S ELEKTRYCZNY PROCLICK	CO - hydraulika	410,64 zł	1	410,64 zł
728	1088646/OP1-W01-A11	P. POZ Przycisk n/ł samozwalniający OP1, 1NO+1NC	fotowoltaika	76,84 zł	4	307,36 zł
731	7146457	Termostat reg. programowalny E 200	CO - automatyka	140,08 zł	2	280,16 zł
732	CM1707	Regulator programowalny CM707 7-dniowy	CO - automatyka	193,90 zł	3	581,70 zł
733	1290631	Prześciółka ochronna różnocoowprądowa BDI-A 30 IP54	elektryczne	51,70 zł	1	51,70 zł
734	TFGA-4F	Adapter sieciowy z wyłącznikiem różnicowo- prądowym, z bolcem 16A, 30mA, 6kA, IP44, A / AC, E2	elektryczne	46,87 zł	2	93,74 zł
736	7427232	Czujnik temp. zewnętrznej	CO - automatyka	198,00 zł	1	198,00 zł
737	7861580 / 7178491	ZAWÓR GAZU GB ND 055 ED1 DG 19/26 G20	CO - hydraulika	538,30 zł	1	538,30 zł
738	7828750	Odpowietrznik	CO - hydraulika	80,00 zł	1	80,00 zł
739	7825726	Zawór do napełniania kotła	CO - serwisowe	189,60 zł	1	189,60 zł
740	7834985	Manometr	CO - serwisowe	100,00 zł	2	200,00 zł
741	7833510	Manometr 0-6 bar	CO - serwisowe	103,20 zł	1	103,20 zł
742	626708	ZAPALARKA do kotła pelletowego	CO - serwisowe	100,00 zł	6	600,00 zł
743	7833029	Zawór bezpieczeństwa 3bar	CO - serwisowe	76,80 zł	1	76,80 zł
744	7571525	Przewód przyłączeniowy Vitont	CO - serwisowe	277,68 zł	3	833,04 zł
745	7838087	Manometr	CO - serwisowe	79,80 zł	1	79,80 zł
746	7296465	Przewód ATS	CO - serwisowe	44,65 zł	11	491,15 zł
747	7844988	Przewód zapłonowy z wtyczką kątową 5kOhm	CO - serwisowe	93,10 zł	3	279,30 zł
748	7868547	Kabelbaum Temperatursensoren/PWM-Pumpe Wiązka przewodów czujn. temp./PWM-pompa	CO - serwisowe	296,00 zł	1	296,00 zł
749	7819967	Czujnik temperatury	CO - serwisowe	136,50 zł	1	136,50 zł
750	7825487	Wyłącznik termiczny	CO - serwisowe	55,30 zł	1	55,30 zł
751	7842082	Wtyk kodujący 2589:0203	CO - serwisowe	58,40 zł	1	58,40 zł
752	7867216	Czujnik temp. spalін GCM32 CHE	CO - serwisowe	70,00 zł	1	70,00 zł
753	ZK05258 / 7731930	Czujnik temp. cwu - Vitotron	CO - serwisowe	58,88 zł	1	58,88 zł
754	7875021	Wyświetlacz 7-segmentowy - Vitodens 050-W B0KA - 7875021 - Viessmann	CO - serwisowe	203,25 zł	1	203,25 zł
755	7404396	Zabezpieczenie T 2,5 a	CO - serwisowe	34,23 zł	1	34,23 zł
756	7747009881	SF4 CZUJNIK TEMPERATURY ZASOBNIKA CWU	CO - serwisowe	73,45 zł	1	73,45 zł
757	VAI306257	CZUJNIK TEMPERATURY CWU Vaillant	CO - serwisowe	156,00 zł	1	156,00 zł
758	306788	Czujnik temperatury Vaillant VR10	CO - serwisowe	100,00 zł	1	100,00 zł
759	P12CS100000000200	Komplet uchwyty do grzejnika typ 11-33	CO - grzejniki	20,00 zł	1	20,00 zł
760	York płytka pompy	York płytka pompy	CO - serwisowe	100,00 zł	1	100,00 zł
761	60000868-01	ELEKTRODA ZAPŁONOWA DO KOTŁA GAZOWEGO MIRA GREEN, GENUS PREMIUM, MIRA GREEN SYSTEM, CLAS PREMIUM	CO - serwisowe	100,00 zł	1	100,00 zł
762		Opona Falken 225/55R17	inne	100,00 zł	1	100,00 zł
763		Opona Continental 235/50R17	inne	50,00 zł	1	50,00 zł
764		Opona Pirelli 205/55R16	inne	50,00 zł	1	50,00 zł
765		Opona 225/55/R17	inne	50,00 zł	2	100,00 zł
766	CUMAWE	ZESTAW GRZEJNIKOWY UNIWERSALNY COSMO B	CO - grzejniki	195,47 zł	1	195,47 zł
767	OT090203	Naczynie przeponowe HW 12L do CWU wiszące	CO - hydraulika	110,00 zł	1	110,00 zł
768	7837231	Przeponowe naczynie wzbiorcze CRI 8	CO - hydraulika	352,00 zł	1	352,00 zł
769		Regat warsztatowy	inne	50,00 zł	11	550,00 zł
770	CAP 300	TP-Link - Acces Point	inne	81,30 zł	2	162,60 zł
771		Lut twardy ROLOT S 94	CO - hydraulika	100,00 zł	1	100,00 zł
772	60000623	Uszczelka komory palnika	CO - serwisowe	70,00 zł	1	70,00 zł
773	60001863	uszczelka komory palnika EGIS/ CARES	CO - serwisowe	69,00 zł	2	138,00 zł
774	65114235	Elektroda joniz/zał. CARES ARISTON	CO - serwisowe	87,20 zł	2	174,40 zł
775	60001583-01	Zawór 3-drog. Genus/Clas ARISTON	CO - serwisowe	242,90 zł	1	242,90 zł
776	60001898-04	Moduł elektr. GENUS/CLAS PREMIUM ARISTON	CO - serwisowe	546,35 zł	1	546,35 zł
777	60000623	Uszczelka komory palnika	CO - serwisowe	70,00 zł	1	70,00 zł
778	60000867-01	Elektroda jonizacyjna G.PREM ARISTON	CO - serwisowe	76,30 zł	1	76,30 zł
779	990686-01	SONDA NTC ARISTON	CO - serwisowe	38,15 zł	1	38,15 zł
780	61312668	Zawór B. CLAS?GENUS/EGIS	CO - hydraulika	51,80 zł	1	51,80 zł
781	60001864	Uszczelka palnika EGIS/CARES 2	CO - serwisowe	48,00 zł	2	96,00 zł
782	65114261	Zawór napełniania CLAS/EGIS ARISTON	CO - serwisowe	57,05 zł	1	57,05 zł
783	HBK247	ZAWÓR KUL. Z KORCIEM SPUST I DŁAWIK 1"	CO - hydraulika	67,20 zł	4	268,80 zł
784	3,5812E+11	BIOPEL V9 PREMIUM - 10-100kW - DISPLAY RIDICI JEDNOTKY	CO - serwisowe	1 054,45 zł	1	1 054,45 zł
785	REGULATOR OPOP H3	Regulator OPOP H3 ST3-480zPID F2 Display Ridici Jednotky h3	CO - serwisowe	692,85 zł	2	1 385,70 zł
786	Gasket Maker Silikon	Uszczelniaacz silikonowy czarny	CO - serwisowe	30,00 zł	1	30,00 zł
787	70HAWKH	Wentylator VENTILATOR STW 70HAWKH	CO - serwisowe	264,53 zł	2	529,06 zł
788	WPA 07	WENTYLATOR DO KOTŁA PIECA NA EKOGROSZEK WPA 07	CO - serwisowe	161,79 zł	1	161,79 zł
789	6550200900043	Wentylator fi 150	CO - serwisowe	320,00 zł	1	320,00 zł
790	WWWK 150 /60W	Ośrodkowy wentylator wyciągowy	CO - serwisowe	300,00 zł	1	300,00 zł
791	8-735-100-809 / 8735100	Czujnik temperat. EMS Plus AS 1.6 8735100809 Buderus / Buderus Czujnik 8735100809 AS1.6	CO - serwisowe	112,32 zł	1	112,32 zł
792	400022180	Naped podajnika Biopel motor YN70 8RPM 25W, do hořaku 10-30 kw+podawać 2m	CO - serwisowe	646,39 zł	1	646,39 zł
793	L-595	Podajnik ślimakowy H815	CO - serwisowe	200,53 zł	1	200,53 zł
795	7246943	Vitotrol PT10	CO - automatyka	190,24 zł	3	570,73 zł
796	7729383	Przewodowy regulator temperatury PSOP	CO - automatyka	185,00 zł	3	555,00 zł
797	krzesła biurowe	meble	inne	250,00 zł	7	1 750,00 zł